
Fremtidens rengjøring tar form med iRobots mest avanserte robotstøvsuger og robotgulvmopp 
 

Roomba® s9+ robotstøvsugeren er utstyrt med PerfectEdge®-teknologi med bredere børster, kraftig 
sugeevne og avansert 3D-sensor 

 
Braava jet® m6 robotgulvmopp takler vanskelige flekker og søl overalt i hjemmet 

 
Imprint™ Link-teknologien gjør det mulig for Roomba® s9+ og Braava jet® m6-robotene å støvsuge og vaske 

gulvet automatisk, og i den riktige rekkefølgen 
 
Norge, 29 mai 2019 – iRobot Corp. (NASDAQ: IRBT), verdensledende innen husholdningsroboter, lanserer 
to nye og kraftige roboter, som jobber sammen om å sikre deg den grundigste rengjøringen til dags dato. 
Roomba® s9+ robotstøvsugeren med Clean Base™ Ekstern Støvbeholder er utstyrt med et Maximized-Edge-
design, og er iRobots mest intelligente, kraftige og grundige Roomba® robotstøvsuger noensinne. Braava 
jet® m6 robotgulvmoppen klarer flere rom og store områder med avansert navigasjon og 
kartleggingsmuligheter. Sammen kan de to robotene bruke Imprint™ Link-teknologi til å snakke sammen 
om automatisk støvsuging og gulvvask – uten noen hjelp fra deg.  
 
I 2018 introduserte iRobot robothukommelse samt automatisk tømming av Roombas støvbeholder, og 
løftet dermed kategorien innen håndfri rengjøringsautomatisering til et helt nytt nivå, som ingen andre har 
kunnet realisere på husholdningsroboter," sa Colin Angle, styreformann og CEO for iRobot. ”Med 
lanseringen av Roomba s9+ og Braava jet m6 har iRobot nådd ennå en milepæl innen automatisering av 
husholdningsrobotene. Du kan nå glemme støvsuging i flere uker av gangen, mens robotstøvsugeren og 
robotgulvmoppen nå jobber sammen – automatisk støvsuging og så mopping, uten din hjelp.”  
 
”Roomba s9 + robotstøvsugeren og Braava jet m6 robotgulvmoppen er de mest avanserte roboter fra  
iRobot noensinne og de beste rengjøringsroboter på markedet i dag, " sa Christian Cerda, COO for iRobot. 
”De kunder som krever en høy yteevne samt en detaljert rengjøring vil verdsette den overlegne sugeevnen 
på Roomba s9+, og robotens evne til å komme helt ut i hjørnene, hvor støv og skitt gjemmer seg. 
Kartleggingen og den intelligente navigasjonen på Braava jet m6, kombinert med dens avanserte 
rengjøringssystem, sikrer deg en robot, som kan vaske alle gulvene i hjemmet ditt.”  
 
Roomba® s9+ rengjør langs lister og kommer helt ut i hjørnene  
Roomba s9+ robotstøvsugeren med Clean Base™ Ekstern Støvbeholder tilbyr deg den grundigste 
rengjøringen til dags dato1 med en avansert 3D-sensor, et nytt kraftig rengjøringssystem med PerfectEdge®-
teknologi, som inkluderer 30 % bredere gummibørster2 og en spesialdesignet kantbørste. Begge børster er 
utstyrt med gummiflapper, som kontinuerlig holder kontakten med gulvoverflaten – uansett hvilken type 
overflate – hvor de fleksible børster automatisk justeres etter behov, for å kunne samle opp alt fra små 
partikler som støv og skitt, til hår og større smuler. Den spesialdesignete kantbørsten er utstyrt med fem 
vinklede armer, som sender det støv og skitt som ligger langs listene og i hjørnene, inn i robotens vakuum.  
 
Roomba s9+ er utstyrt med et nytt kraftig rengjøringssystem med opptil 40x høyere sugeevne 
sammenlignet med tidligere Roomba robotstøvsugere. Når Roomba s9+ oppdager et gulvteppe eller en 
matte aktiveres Power Boost-teknologien som automatisk øker sugeevnen, for å sikre en grundig 
rengjøring.  
 
iRobots patenterte iAdapt® 3.0 med vSLAM®-teknologi hjelper Roomba s9+ med å navigere problemfritt og 
effektivt i hjemmet ditt, samtidig med at den holder styr på hvor den har rengjort, og hvor den mangler å 
rengjøre.  En ny avansert 3D-sensor på Roomba s9+ scanner konstant foran roboten (25 ganger i sekundet), 
for å sikre at roboten kommer helt ut i hjørnene og rengjør større områder effektivt. Med iRobots Imprint™ 



Smart Mapping-teknologi lærer Roomba s9+ å kjenne hele hjemmmet ditt, og gir deg samtidig muligheten 
til å velge hvilke rom og når, de skal rengjøres. Roboten kan programmeres til rengjøring via iRobot HOME-
appen eller med manuel programmering gjennom Clean-knappen. Det kan i tillegg brukes stemmestyring 
med Google Home. 
 
Roomba s9+ er utstyrt med det første og eneste anti-allergensystem til roboter, som fanger og kapsler inn 
pollen og muggsporer. Dette systemet sikrer, at det ikke slipper ut av roboten eller Clean Base™ 
ladestasjonen. Roomba® s9+ inkluderer et high-efficiency-filter, som fanger 99 % av muggsporer, pollen og 
støvmiddallergener. Når Roomba s9+ er ferdig med rengjøringen, returnerer den automatisk til Clean 
Base™ ladestasjonen, hvor den tømmer robotens støvbeholder inn i en lukket støvsugerpose, som kan 
inneholde støv og skitt fra opptil 30x støvbeholdere. Dermed kan du glemme alt om støvsuging i flere uker 
av gangen.  
 
Braava jet® m6 klarer flere rom og store områder 
Braava jet® m6 robotgulvmoppen gir deg friske, rene gulv i hele hjemmet. Det eneste du skal gjøre, er å 
velge den ønskede rengjøringsklut til feiing, gulvmopping eller gulvvask, og roboten klarer resten. Akkurat 
som Roomba s9+ robotstøvsugeren bruker Braava jet m6 robotgulvmoppen iAdapt® 3.0 navigasjon med 
vSLAM®-teknologi og Imprint™ Smart Mapping, for å lære å kjenne hele hjemmet ditt. Dermed bestemmer 
du selv hvilke rom og når, roboten skal gjøre rent. Roboten kan programmeres til rengjøring via iRobot 
HOME-appen eller med manuell programmering gjennom Clean-knappen. Det kan i tillegg brukes 
stemmestyring med Google Home. 
 
Ideel til hardt tre, fliser og sten, og utstyrt med et Maximized-Edge design, som hjelper roboten med å 
komme helt ut i hjørnene og rengjøre langs lister. Med bruk av avansert navigasjon, rengjør roboten i et 
effektivt mønster, mens den navigerer rundt om møbler, matter og andre hindringer. Hvis batteriet er i ferd 
med å gå tomt for strøm innen rengjøringen er avsluttet, kjører den automatisk til sin ladestasjon hvor den 
lader opp og gjenopptar rengjøringen, inntil jobben er gjort.  
 
På gulvvaskfunksjonen fjerner presisionsjetsprayen og klutene til gulvvask effektivt vanskelige flekker4, fett 
og skitt. Du kan med fordel bruke Braava jet™ rengjøringsmiddel som gir rene, friske gulv. På 
feiefunksjonen bruker klutene statisk elektrisitet til å fange opp skitt, støv og hår.  
 
Når Braava jet® m6 robotgulvmoppen er ferdig med rengjøringen, behøver du ikke å bekymre deg om å 
skulle røre ved den skitne kluten. Plasser bare roboten over en søppelbøtte, trykk på utløserknappen og 
kluten faller ned i søppelbøtten. Du kan se Clean Map™-rapporter i appen, og se hvor Braava jet m6 har 
rengjort samt andre rengjøringsstatistikker. Gjenbrukskluter til gulvvask og feiing kan kjøpes separat.  
 
Dynamisk duo: Roomba® støvsuger og Braava jet® vasker gulvet 
Med introduksjonen av Roomba s9+ og Braava jet® m6-robotene beveger iRobot seg inn i den neste 
generasjon innen det automatiserte smart home med Imprint™ Link-teknologi, som gjør det mulig for 
robotene å kommunisere intelligent sammen – og dermed klarer jobben i den riktige rekkefølgen. Med 
Imprint™ Link-teknologien jobber Roomba s9+ og Braava jet m6-robotene sammen om å sikre en grundig 
rengjøring – først støvsuging, deretter gulvvask – helt uten din hjelp. 
 
Du kan aktivere den tilkoblete rengjøring i iRobot HOME-appen, hvor du har muligheten for å velge, om 
robotene skal rengjøre hele hjemmet eller kun noen rom. Roomba s9+ begynner med å støvsuge det 
ønskede området. Når Roomba kjører i ladestasjonen, starter Braava jet m6 gulvvasken. Du kan motta 
varsler etter endt støvsuging og gulvvask. Imprint™ Link-teknologien kan også brukes med Roomba® i7+-
robotstøvsugeren. 
 



Priser og tilgjengelighet 
Roomba s9+ robotstøvsugeren med Clean Base™ er tilgjengelig i butikkene fra 15/8-2019 og koster 
veiledende: NOK 15.999. For ytterligere informasjon, se https://butik.irobot.dk/irobot-roomba-
s9/s955840.html?cgid=dk&lang=da_DK 
 
Braava jet m6 robotgulvmoppen er tilgjengelig i butikkene fra 15/8-2019 og koster veiledende: NOK 7.999. 
For ytterligere informasjon, se https://butik.irobot.dk/irobot-braava-jet-
m6/m613840.html?cgid=dk&lang=da_DK 
 
Link til høyoppløselige bilder: http://media.witt.dk:8080/_kWlfBfNs-fl3LR 
 
Følg iRobot på Facebook, Instagram, Twitter og YouTube. 
 
1 Sammenlignet med Roomba® 980, e5 og i7-serien 
2 Sammenlignet med Roomba® 800-serien 
3 Sammenlignet med Roomba® 600-seriens AeroVac™-system 
4 Testet i Spot-mode 
 
Om iRobot Corp. 
iRobot®, verdensledende merke innen husholdningsroboter, designer og bygger roboter, som inspirerer 
mennesker til å nå mer i og utenfor hjemmet. iRobot® skapte kategorien av husholdningsroboter med 
introduksjonen av Roomba robotstøvsugeren i 2002. I dag er iRobot® en virksomhet, som har solgt mer enn 
25 millioner husholdningsroboter verden over. iRobots produktlinje, herunder Roomba® robotstøvsugere 
og Braava® robotgulvmopper er utstyrt med proprietære teknologier og avanserte konsepter innen 
rengjøring, kartlegging og navigasjon. 
iRobots® ingeniører bygger et økosystem av roboter og teknologier, for å muliggjøre det smarte hjem. For 
mer informasjon om iRobot®, vennligst besøk www.irobot.com. 

For ytterligere informasjon kontaktes: 
Ida Birgitte Holm 

Product Manager, SDA 
Mail: ibh@witt.dk   
Telefon: +45 23 98 81 30 
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